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 در آستانه انتخابات دور د وم  ریاست جمهوری به بررسی 7 معضل اساسی حاشیه شهر مشهد
 به عنوان یکی از مهم ترین چالش های مشهد در دولت آینده پرداختیم

سریع ترین مرد ایران راهی المپیک پاریس شد
حسن تفتیان، سریع ترین مرد ایران راهی المپیک 
پاریس شــد. به گــزارش ایرنا،پــس از پایان مهلت 
قانونی تلاش تمامی ورزشکاران ورزش دوومیدانی 
در سراســر جهان و با اعلام فدراسیون جهانی این 
رشته ورزشی، فرزانه فصیحی دونده دوهای سرعت 
کشورمان و نایب قهرمان قاره آسیا و همچنین حسن 
تفتیان رکورددار ملی کشورمان و قهرمان آسیا هر 
دو در ماده ۱۰۰ متر موفق شدند از طریق رنکینگ 
جواز حضور در بازی های المپیک پاریس ۲۰۲۴ 
را کســب کنند. بر همین اســاس، فصیحی با قرار 
گرفتن در جایگاه ۳۸ و حسن تفتیان نیز با ایستادن 

در جایگاه ۴۵ جدول رتبه بندی فدراسیون جهانی، 
توانستند مجوز لازم برای شرکت در المپیک پاریس 
را به دســت آورنــد. گفتنی اســت، در مــاده ۱۰۰ 
متر بازی هــای المپیــک، ۵۶ ورزشــکار در هر دو 
بخش بانوان و مردان حضور خواهند داشت که در 
بخش بانوان ۲۸ نفر موفق به کسب رکورد ورودی 
مســتقیم شــدند و در بخش مردان نیز ۳۰ دونده 
موفق به ثبت حد نصاب ورودی مستقیم شده اند و 
سایر نفرات از طریق جدول رتبه بندی فدراسیون 
جهانی دوومیدانی جواز شرکت در این بازی ها را 

به دست آوردند.

شنبه؛ برگزاری آیین سنتی »اذن عزا« در حرم رضوی
در آستانه فرارسیدن ماه های محرم و صفر و ایام شهادت سرور و سالار شهیدان، 
حضرت اباعبدا... الحسین )ع(، حرم مطهر ثامن الحجج، حضرت امام رضا )ع( 
عطر ماتم و اندوه به خود می گیرد و خادمان حضرت، مهیای برپایی مجالس عزای 
حســینی می شــوند. به گزارش آســتان نیوز، معاونت اماکن متبرکه حرم مطهر 
رضوی گفت: مراســم اذن عزا، بعدازظهر روز شنبه ۱۶ تیر با حضور هیئت های 
مذهبی و خدام حرم مطهر رضوی در بارگاه منور رضوی برگزار خواهد شــد. در 
این مراسم، فضای حرم مطهر با نوحه ها و مرثیه ســرایی مداحان اهل  بیت )ع(، 
عطر ماتم و اندوه به خود گرفته و خادمــان و زائران حضرت برای عزاداری در ماه 
محرم، آماده می شــوند. بهنــام تصریح کرد: هم زمــان با مراســم اذن عزا، پرچم 
متبرک حضرت امام رضا )ع( به ۱۴۰ هیئت منتخب از سراسر کشور و ۱۰ هیئت 
بین المللی اهدا خواهد شــد. این پرچم های متبرک، در مجالس عزای سراسر 
کشور برافراشته شده و شــور و شعور حسینی را در دل عاشــقان مکتب عاشورا، 
زنده نگه می دارند. وی افزود: پس از مراســم اذن عزا و هم زمان با غروب آفتاب، 
پرچم گنبد مطهر حضرت امام رضا )ع( و پوشــش ضریح مبارک ایشــان به رنگ 
مشکی درخواهد آمد و به مدت ۶۳ روز، حرم مطهر رضوی سیاه پوش خواهد بود.

 پیش بینی بارش های رگباری
 برای استان

کارشناس مرکز پیش بینی هواشناسی خراسان رضوی 
گفت: بارش های رگباری مناطق شمال غرب و ارتفاعات 
مختلف این استان را فرا می گیرد. آیدا فاروقی در گفت و 
گو با ایرنا افزود: این بارش ها با شــدت و ضعف در مناطق 
مختلف خراســان رضوی ادامه دارد و در روز جمعه نیز در 
مناطق یاد شده تداوم خواهد داشت. وی ادامه داد: با توجه 
به رگباری بودن بارش ها در مناطق مســتعد، وقوع روان 
آب در این مناطق دور از انتظار نخواهد بود و از شهروندان 
درخواست می شود تمهیدات لازم در این خصوص را داشته 
باشند. کارشناس مرکز پیش بینی هواشناسی خراسان 
رضوی تصریح کرد: وزش باد همراه با خیزش گرد و غبار نیز 
از دیگر پدیده های جوی استان است که در مناطق شرقی و 

جنوبی خراسان رضوی محسوس تر خواهد بود.

جشن دانش آموختگی دانشجویان 
علوم پزشکی در حرم رضوی

آییــن دانــش آموختگــی و جشــن فــارغ التحصیلــی 
دانشجویان پسر و دختر دانشــکده ها و دانشگاه های 
علوم پزشــکی با حضور هزار و 7۰۰ نفر از دانشجویان 
دانشگاه های علوم پزشکی کشور در حرم مطهر رضوی 
برگزار شد. مدیرکل فرهنگی وزارت بهداشت در حاشیه 
این مراسم در گفت وگو با وب دا اظهار کرد: امسال برای 
سومین بار جشن مشترک دانشجویان دانشگاه های 
علم پزشکی کشور در حرم مطهر رضوی برگزار می شود 
و امسال ویژه برنامه های خوبی برای دانشجویان علوم 
پزشکی تدارک دیده شده است. اسماعیل عجم خاطر 
نشان کرد: علاوه بر این، کارگاه های آموزشی و تفریحی 
برای دانشجویان دانش آموخته تدارک دیده شده است 

که بدون شک باعث نشاط و پویایی آن ها خواهد شد.

تا انتخابات


